

## Bilim ve Sanatta Şövenizme En Büyük Tepki



ICOGRADA üyesi bölüm öğrencileri çalışma yaparken

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nün ICOGRADA (Ulus-

lararası Grafik Tasarım Birlikleri Konseyi) üyeliğine kabul edilmesi üzerine Kıbrıs'ın güneyinde faaliyet gösteren Lefkoşa Üniversitesi (Uni-

## ICOGRADA'dan Geldi

versity of Nicosia) büyük bir tepki göstererek, üyeliğin geri alınması istemiyle ICOGRADA'ya şikayette bulunmuştu.

Konuyla ilgili haberler de Kıbrıs Rum basınında geniş yer alarak söz konusu üniversite, DAÜ'nün Kıbrıs adasında bulunmadığını ve yasal olmadığını iddia ederek derhal üyeliğinin iptal edilmesi gerektiği konusunda ısrarlı bir tutum içerisine girmiş ve ICOGRADA'ya tehditler savurma yolunu seçmişti. Lefkoşa Üniversitesi'nin bu tutumu karşısında ICOGRADA Yönetim Kurulu'na bir mektup gönderen DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü yetkilileri, University of Nicosia'nın bu tutumundan rahatsızlık duyduklarını belirtmiş ve DAÜ'nün tüm Fakülte ve Bölümlerinin birçok uluslararası saygın kurumun üyesi

olduğunu, dünyanın alanlarında önde gelen pekçok üniversitesi ile de gerek bölüm gerekse fakülte düzeyinde işbirliği içerisinde olduklarını anlatmışlardır.

ICOGRADA Yönetim Kurulu tarafından DAÜ'ye gönderilen mektupta, bilimsel davranışa ve sanatın evrenselliğine etik açıdan ters düşen bu tür davranışları benimsemedikleri, dünyanın her tarafından kaliteli Grafik Tasarım içerikli kurumları bünyesinde bulundurmaya devam edecekleri ve durumu açıklığa kavuşturmak üzere de University of Nicosia'nın üyeliğine son verdikleri belirtilmiştir.

ICOGRADA resmi sitesinden de (<http://www.icograda.org/members/members.htm>) adı geçen üniversitenin ismi çıkarılmıştır.

## Giriş Sınavı İçin Geri Sayım Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) KKTC'li Öğrencilere Yönelik Giriş ve Burs Sınavı-2011, 9 Haziran 2011 Perşembe günü, 10:00 - 12:30 saatleri arasında gerçekleştiriliyor. DAÜ Rektörlüğü'nden verilen bilgiye göre DAÜ Giriş ve Burs Sınavı-2011'in, Gazimağusa'da DAÜ kampüsünde ve Lefkoşa'da Şht. Hüseyin Ruso Ortaokulu'nda yapılacağı belirtildi. Yapılan açıklamada sınava başvuru tarihlerinin 2 Mayıs - 8 Haziran 2011 tarihleri arasında olduğu belirtilerek, başvuruların DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü'ne veya 30 Mayıs - 8 Haziran 2011 tarihleri arasında DAÜ Lefkoşa İrtibat Bürosu'na yapılabileceği açıklandı. Sınava başvurular ayrıca ilan edilecek olan bir program çerçevesinde KKTC liselerine yapılacak olan ziyaretler esnasında da gerçekleştirilebilecek. Sınava giriş harcının geçen yıl olduğu gibi 50 TL olduğu belirtilen açıklamada, sınav harcının herhangi bir Kooperatif Merkez

Bankası Şubesi'nin 100640 numaralı DAÜ hesabına veya kayıt esnasında DAÜ Lefkoşa İrtibat Bürosu'na yatırılması gerektiği belirtildi. Liselerde alınacak olan başvuru sırasında da ayrıca sınav giriş harcı ödenebilecek. Sınava başvuracak olan öğrencilerin KKTC kimlik kartı fotokopisi, banka dekontu ve 2 adet vesikalik fotoğraf ile başvurularının kabul edileceği belirtildi. Açıklamada sınava girecek olan öğrencilerin sınav tarihinde, saat 09:30'da sınav merkezlerinde hazır bulunmaları ve yanlarında kimlik kartlarının ve sınav giriş belgesinin olması gerektiği de vurgulandı.

### Yeni Programlar

DAÜ 2011 - 2012 Akademik Yılı'nda yeni programlar açmak için de hazırlıklarını sürdürüyor. Önümüzdeki Akademik Yıl'da İngilizce eğitim verecek olan Eczacılık Fakültesi'ne bağlı "Eczacılık Programı", Fen ve Edebiyat Fakültesi'ne bağlı "Moleküler Biyoloji ve



Öğrenciler 9 Haziran'da DAÜ için ter dökecek

Genetik Programı", Mühendislik Fakültesi'ne bağlı "İşletme Mühendisliği Programı" ve "Yapım Mühendisliği ve Yönetimi Programı" ile Türkçe eğitim verecek olan Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne bağlı "Protez-Ortez Teknolojisi

Programı" ve "Spor Bilimleri Programı", Eğitim Fakültesi'ne bağlı "Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı", ve "Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Programı", İletişim Fakültesi'ne bağlı "Gazetecilik", >> devamı sayfa 6



Ahıska Türkleri ve Sorunları Tartışıldı

Sayfa: 2



DAÜ Ünlü Showmen Beyazıt Öztürk'ü Ağırladı

Sayfa: 4



DAÜ 17. Liselerarası Matematik Yarışması Finali Yapıldı

Sayfa: 5



DAÜ Avrupa Üniversiteleri Spor Oyunlarından Başarıyla Döndü

Sayfa: 8



## Ahıska Türkleri ve Sorunları Tartışıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 5 Nisan 2011 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu Denetleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. İlyas Doğan'ı ağırladı. Konferans vermek amacı ile DAÜ'ye gelen Prof. Dr. Doğan "Ahıska Türkleri ve Yaşadıkları İnsan Hakları Sorunları" konulu konferansı gerçekleştirdi. DAÜ İletişim Fakültesi Yeşil Salon'da gerçekleştirilen konferansa Fakülte dekanları, DAÜ'de eğitim gören Ahıskalı öğrenciler ve öğretim görevlileri yoğun ilgi gösterdi. Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Ahıska Türklerinin KKTC de dahil 10 farklı devlete dağılmış olduklarını belirtti.

Prof. Dr. Öztoprak'ın ardından konferans sunumunu gerçekleştirmek üzere kürsüye çıkan Prof. Dr. Doğan, Ahıska Türklerinin 1989 yılında uğradıkları etnik siddet sonucunda ülkelerinden göç etmek zorunda bırakıldıklarını ve yıllardır vatansızlık yaşadıklarını sözlerine ekledi. Ahıska Türkleri hakkında katılımcıları bilgilendirerek

Ahıska Türklerinin yaşadıkları insan hakları sorunlarından bahseden Prof. Dr. Doğan, sorunların çözüm yollarından söz etti. Kendi kökeninin de Ahıska Türklerine dayandığını aktaran

Prof. Dr. Doğan, "Dünya Ahıska Türkleri Birliği"ni kurduklarını ve genel koordinatörlük görevini de kendisinin üstlendiğini belirtti.

Konferansın sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından Prof. Dr. İlyas Doğan'a teşekkür plaketi takdim edildi. Aynı günün akşamı ise DAÜ Deniz Tesisleri'nde Prof. Dr. İlyas Doğan ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Ahıskalı öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya geldiler. Oldukça samimi bir ortamda geçen yemekte Ahıskalı öğrenciler, Prof. Dr. İlyas Doğan'a ve Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'a çeşitli sorunlarını aktardılar ve

çeşitli sorular sordular. Öğrenciler ayrıca Prof. Dr. İlyas Doğan'a ve DAÜ Rektörlüğü'ne kendilerine gösterilmiş olan ilgiden dolayı teşekkürlerini iletiler.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Prof. Dr. İlyas Doğan

## Fedek Başkanı DAÜ'de Akreditasyon Toplantısına Katıldı

Fen, Edebiyat, Fen Edebiyat, Dil ve Tarih - Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Akreditasyon Derneği (FEDEK), Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) toplantı düzenledi. YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza Bashiroy, bölüm başkanları ve öğretim görevlilerinin katılmış olduğu toplantıda FEDEK Başkanı Prof. Dr. Sermin Örnektekin, DAÜ'de olmanın mutluluğunu yaşadığını belirtti.

Prof. Dr. Yılmaz, her fakültenin her bölümünün bir akreditasyon almasını hedeflediklerini ve DAÜ'nün kalitesinin alması gerektiğini belirtti. Akreditasyonların kurumsallaşmadaki önemine değinen

Prof. Dr. Yılmaz, FEDEK gibi önemli bir akreditasyonun DAÜ'de toplantı vermesinin son derece önemli olduğunu belirtti. Prof. Dr. Yılmaz'ın ardından söz alan YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Bıçak, YÖDAK'ın KKTC'de bulunan bütün üniversitelere yardımcı olmayı kendine misyon edindiğini ve DAÜ'nün kaliteye verdiği önemi tescilleme adına takip ettikleri akreditasyon çalışmalarının KKTC'de bulunan diğer üniversitelere örnek oluşturduğunu aktardı. DAÜ'yü yaptığı çalışmalarından dolayı tebrik eden Prof. Dr. Bıçak, DAÜ Rektörlüğü'nün izlemiş olduğu yolun doğruluğuna değinerek DAÜ'nün Avrupa'da bulunan birçok üniversiteden daha kaliteli olduğunu aktardı.

Prof. Dr. Bıçak'ın ardından konuşan Prof. Dr. Örnektekin, DAÜ Rektör-



Prof. Dr. Örnektekin konuşma yaparken

lüğünün sahip olduğu vizyonla DAÜ'nün gelecekte FEDEK akreditasyonunu alacağından emin olduğunu belirtti. FEDEK akreditasyonunun öneminden, gelişiminden ve değerlendirme sürecinden söz eden Prof. Dr. Örnektekin,

üniversitelerin değişim ve gelişime önem vermesi gerektiğini; DAÜ'nün de kendini geliştirmeye ve değiştirmeye verdiği önemi almış olduğu akreditasyonlardan görmeyi mümkün olduğunu vurguladı.

## DAÜ Fizik Bölümü Uluslararası Çalıştaya Ev Sahipliği Yaptı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü, bu yıl onuncusu gerçekleştirilen "Kuantizasyon, Dualiteler ve Entegre Edilebilir Sistemler -

Quantizations, Dualities and Integrable Systems (QDIS)" çalıştaya ev sahipliği yaptı.

Her yıl Nisan ayında farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde gerçekleştirilen çalıştay, bu yıl 22 - 24 Nisan 2011 tarihleri arasında, DAÜ Kampüsü'nde gerçekleştirildi.

Çalıştayın açılış töreninde ilk konuşma DAÜ Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Halilsoy tarafından yapıldı. Prof. Dr. Halilsoy çalıştayın DAÜ'nün bilimsel çalışmalarına katkıda bulunacağını ifade ederek çalıştayın gerçekleşmesinde mali katkıları bulunan sponsorlara, EKTAM

Kıbrıs Ltd., Novel Öğrenci Yurdu, MESAN Development Ltd., TÜBA (Türkiye Bilimler Akademisi), Kıbrıs Türk Kooperatif Merkez Bankası ve DAÜ Rektörlüğü'ne teşekkürlerini sundu.

Prof. Dr. Halilsoy'un ardından kürsüye gelen Türkiye Bilimler Akademisi ve Konseyi Üyesi, 1989 SIMAVİ Vakfı Bilim ödülü, 1993 Mustafa Parlar Vakfı bilim ödülü, 1996 TÜBİTAK bilim ödülü sahibi ve Koç Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Tekin Dereli, onuncusunu gerçekleştirdikleri söz konusu toplantının fizik alanında yol gösterici olduğunu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan, genç bilim adamlarının fikirlerine de önem verilen ve sinerji yaratılan önemli bir toplantı serisi olduğunu vurguladı. Açılış töreninin son konuşması ise

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından yapıldı. Prof. Dr. Öztoprak, insanlık tarihinin eski bilimsel disiplinlerinden biri olan fizik bilimine DAÜ'de büyük önem verildiğini ve ulusların modern dünyada söz sahibi olmasında fizik bilimi alanındaki çalışmalarının da önemi olduğunu vurguladı ve konulara DAÜ hakkında bilgiler aktardı.

Üç gün süren çalıştayda görüşülen başlıca konular arasında Einstein'ın genel görelilik kuramında öngörülen kara delikler, uzay - zaman yapıları, kozmoloji konuları ile yüksek enerji fiziği ve matematiksel fizik konuları yer aldı. Davetli konuşmacı olarak Çek Cumhuriyeti Nükleer Fizik Enstitüsü'nden (ASCR) Prof. Dr. Miloslav ZNOJIL'in yer aldığı çalıştaya, 60 dolayında bilim insanı katıldı.



Prof. Dr. Mustafa Halilsoy



## Uluslararası Kariyer İçin

### Bankacılık ve Finans Kongresi Başarıyla Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından ilki gerçekleştirilen ve bölgenin en büyük finans kongresi olma özelliğini taşıyan "Uluslararası Bankacılık ve Finans Perspektifleri Kongresi" başarıyla gerçekleştirildi. Üç gün süren kongrede ilk gün yedi, ikinci gün yedi ve üçüncü gün on olmak üzere toplam 24 panel gerçekleştirildi. Kongreye 38 farklı ülkeden 200'ü aşkın finans uzmanı, bankacı ve akademisyen katıldı.

Kongrenin tamamlanmasının ardından değerlendirmelerde bulunan DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi ve Kongre Eş Başkanı Doç. Dr. Hatice Jenkins, kongrenin oldukça başarılı geçtiğine değinerek, DAÜ'nün bu kongre ile birlikte bölgede finans alanında önemli bir merkez olma yönünde olumlu tepkiler aldığı söyledi. Finans konusunun dünyanın tüm bölgelerinde önemli bir konu olduğunu ve birçok bölgede ekonomik krizin yaşandığı böyle bir dönemde uluslararası bir bankacılık-finance kongresine imza atmanın ayrıca önemli olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Jenkins, Kıbrıs adasının lojistik konumunun da böyle bir konferansa ev sahipliği yapılmasında ayrıca büyük anlam taşıdığını altını çizdi. Ortadoğu, Afrika, Asya, Avrupa ve Amerika'dan birçok finansçıyı bu konferansa sayesinde bir araya getirdiklerini değinen Doç. Dr. Jenkins, böylelikle finans konusunda geri kalmış ülkelerin de batıdaki deneyimlerden faydalanma imkanına sahip olduklarını söyledi.

#### Dünyaca Ünlü Kişiler Ana Konuşmacı Olarak Katıldı

Doç. Dr. Hatice Jenkins, kitapları tüm dünyada okutulan, finans alanında duayen olmuş dünyaca ünlü isimleri söz konusu kongrede ağırlamış olmanın da haklı gururunu yaşadıklarını ifade ederek ana konuşmacıların konuları hakkında da bilgi verdi. "Uluslararası Bankacılık ve Finans Perspektifleri Kongresi"nde Harvard Üniversitesi Profesörlerinden Jay Rosengard

"Thinking Outside of the Organizational Box: Institutional Innovation in the Sustainable Provision of Microfinance Services – Organizasyon Kutusunun Dışında Düşünebilmek: Mikrofinans Servisi Sağlamada Kurumsal Yenilik", New York Üniversitesi Profesörü Anthony Saunders "Are

serbestçe tüm panelleri takip edebildiklerini söyleyen Doç. Dr. Jenkins, kitaplarını okudukları profesörleri yakından tanıma fırsatı bulmanın öğrenciler için eşsiz bir imkan olduğunu ve bu tür deneyimlerin öğrencilerin vizyonlarını geliştirmelerine olanak sağladığını vurguladı.

Doç. Dr. Jenkins, iki senede bir tekrarlanması planlanan kongrede yapılan tüm sunumların



Kongrede dünyaca ünlü isimler yer aldı

Banks Still Special? – Bankaların Konumu Hala Özel mi?, Londra City Üniversitesi'nden Prof. Meziane Lasfer "Investor Protection, Taxation and Dividends – Yatırımcıların Korunması, Vergilendirme ve Hissedelerle Yapılan Ödemeler" ve Queen's Üniversitesi'nden Prof. Frank Milne ise "General Approaches for Modeling Liquidity in Asset Markets and their Application to Risk Management Systems - Sermaye Pazarındaki Likidite Modellerinin Risk Yönetim Sistemlerine Uygulanmasına Genel Yaklaşımlar" konularında tüm katılımcılara ders niteliğinde konuşmalar yaptılar.

Kongre süresince öğrencilerden hiç bir kayıt ücreti alınmadığını ve öğrencilerin

kitap haline getirileceğini ve bunun da DAÜ'nün akademik çalışmalarına büyük katkı sağlayacağını açıkladı. Bu denli önemli kongrelere imza atmanın bir üniversitenin tanıtımına, dünya genelinde çeşitli işbirliği anlaşmalarına sahip olmasına ve öğrenci akışına büyük katkı sağladığını anlatan Doç. Dr. Jenkins, "Finans krizlerinin olduğu bir ortamda doğru zamanda, doğru yerde, doğru şeyi yaptık. Büyük bir açığı kapattık ve ileriye dönük olarak önemli bir adım attık" şeklinde konuştu.

Doç. Dr. Jenkins, ayrıca, kongrenin başta ana sponsorları olan ve kongrenin düzenlenmesinde büyük mali destek sağlayan TC Merkez Bankası, KKTC Merkez Bankası ile Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Yardım Heyeti'ne teşekkürlerini sundu. Doç. Dr. Jenkins, kongrenin diğer sponsorları olan Türkiye Bankalar Birliği, Kuzey Kıbrıs Bankalar Birliği, Creditwest Bank, İktisat Bank, AsBank, Akfinans Bank, Türk Bankası, İş Bankası, Faisal İslam Bankası, Kooperatif Merkez Bankası, Business Management School ve Cyprus Tourism Centre'de özellikle teşekkür etti.

## Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Hasan AMCA

Mühendislik Fakültesi Dekanı



### DAÜ Mühendislik Fakültesinde 10 Ayrı Çift Anadal Program Uygulanması Olduğunu Biliyor muydunuz?

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, mezunlarının yüksek kazançlı ve prestijli bir iş bulabilme şansını artırmak için 10 tane çift anadal programı uygulayarak, mezunlarına eğitimlerini sadece 1 yıl uzatarak iki ayrı mühendislik diploması alma olanağı sunuyor. Şu an için Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin Mühendislik Fakültesi, çok iyi bir mezunlarla iletişim ağına sahip olup mezunlarının büyük bir çoğunluğunu yakından takip etmektedir. Yapılan araştırma sonuçlarına bakıldığında Mühendislik Fakültesi mezunlarının %48'i mezuniyetten sonra ilk 3 ay içerisinde, %88.4'ü de mezuniyetten sonra ilk 1 yıl içerisinde, ortalama aylık ücret olarak 2,400 Amerikan Doları maaşla iş buluyorlar. Bu rakamı %100'e çıkarma hedefiyle, ABET, ASIIN, EURACE, MÜDEK gibi akreditasyon kuruluşlarının uygulamalarını yakından takip ederek, programların eğitim kalitesini artırırken, mezunlarının yaratıcı, girişimci ve özgüveni yüksek birer birey olarak da yetişmeleri için her dönem yeni ve özgün uygulamalar ile eğitime başlamaktadır.



2011-2012 akademik yılı açılışı için de yenilenen ve yeni açılışı yapılan araştırma laboratuvarları sayesinde araştırma kapasitesini artırırken, öğrencilerin sosyal niteliklerini de geliştirmeye yarayacak yandal uygulamalarını hayata geçirecektir. Özellikle hukuk, işletme, ekonomi, finans gibi konularda uygulanacak ve eğitimlerini sadece bir dönem uzatarak veya eğitimlerini hiç uzatmadan iki yaz tatili yandal derslerini alarak tamamlanacak yandal programları sayesinde mezunlarımız, mühendislik disiplinine ek olarak ikinci bir meslekte daha uzmanlaşabilecekler.

Her akademik elemanın bir TÜBİTAK veya AB projesine başvurma hedefi bulunmaktadır. Özellikle Mühendislik Fakültesi bünyesinde bulunan İleri Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü, PROMER, Trafik Eğitimi ve Araştırmaları Merkezi, Su ve Deniz Bilimleri Araştırma Merkezi, Yapı Bilimleri ve Yapı Yönetimi Araştırma Merkezleri, Enerji Araştırmaları Merkezi ve İnternet Teknolojileri Araştırma ve Geliştirme Merkezi gibi merkezlerimiz de bu projelere ev sahipliği yapmak üzere oluşturulmuşlardır.





# DAÜ Ünlü Showmen Beyazıt Öztürk'ü Ağırladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 26 Nisan 2011 Salı akşamı "Beyaz Show" programı ile özellikle gençler tarafından çok sevilen, Türkiye'nin ünlü showmeni Beyazıt Öztürk'ü ağırladı.

26 - 27 Nisan 2011 tarihlerinde DAÜ İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen "İletişim Festivali" kapsamında, DAÜ'nün konuğu olan Beyazıt Öztürk, 26 Nisan 2011 Salı akşamı, DAÜ CL Meydanı'nda (Atatürk Meydanı) öğrencilerle bir araya gelerek bir söyleşi gerçekleştirdi.

Oldukça kalabalık bir ortamda gerçekleşen söyleşi sırasında, DAÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinin yaptığı anket sonucunda "En İyi Talk Show ve Showmen" seçilen Beyaz'a ödülü de DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından takdim edildi.



Beyaz'ı kalabalık bir izleyici topluluğu seyretti

## Öğrenciler "Music Express Rock'n EMU -II" Festivali'nde Atatürk Meydanı'na Sığamadı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından geçen yıl ilki düzenlenen "Music Express Rock'n EMU-II" etkinliği 14-15 Nisan 2011 tarihlerinde Atatürk Meydanı'nı dolduran büyük bir öğrenci kitlesi ile gerçekleştirildi.

Festivalin ilk akşamında Türkiye'nin başarılı rock gruplarından "Kurban" sahne aldı. Yaklaşık bir buçuk saat sahnede kalan Kurban verdiği muhteşem konserle hayranlarını büyüledi. Özellikle grup solistinin sahneye çıkarken yapmış olduğu sahne şovu görülmeye değerdi. Kurban

sahneye çıkmadan önce DAÜ Müzik Kulübü, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi ile Yakın Doğu Üniversitesi müzik grupları ve son olarak KKTC'nin yerli gruplarından "Öldüren Şampanya" sahne aldılar. Hazırladıkları sahne performanslarıyla öğrencileri coşturan gruplar, geceye renk kattılar.

Festivalin ikinci akşamı ise Türkiye ve KKTC'de geniş bir hayran kitlesine sahip olan "Gripin" DAÜ'lü öğrencilere tam anlamıyla bir rock müziği ziyafeti sundu. "Komşu Kızı", "Durma Yağmur Durma", "Dalgalandım Da Duruldum" gibi sevilen

rock şarkılarını söyleyen Gripin, muhteşem sahne performansı ile öğrencileri coşturmayı başardı. Gripin sahne almadan önce DAÜ Müzik Kulübü, Lefke Avrupa Üniversitesi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi müzik grupları sahne aldılar ve geceye renk kattılar.

Geceye DAÜ'lü öğrencilerin yanı sıra bölge halkı da oldukça yoğun ilgi gösterdi. Bol eğlencenin yaşandığı festivalde rock müzik severler muhteşem rock şarkıları eşliğinde Atatürk Meydanı'nda doyasıya eğlendiler.



"Music Express Rock'n EMU-II" de öğrenciler rock konserleri ile doyasıya eğlendiler





Beyaz ödülünü Rektör Prof.Dr. Öztoprak'tan aldı.

## DAÜ 17. Liselerarası Matematik Yarışması Finali Yapıldı

**20 Temmuz Fen Lisesi Birinci, Lefkoşa TMK İkinci, Gazimağusa TMK Üçüncü Olurken, Güzelyurt TMK da Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü'nü Kazandı.**

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim Vakfı'nın mali katkılarıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Matematik Bölümü tarafından düzenlenen 17. Liselerarası Matematik Yarışması finali Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Lefkoşa Türk Maarif Koleji ve 20 Temmuz Fen Lisesi ekiplerinin katılımı ile DAÜ'de Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda kalabalık bir izleyici önünde yapıldı. Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen final yarışması sonucunda,

\* Veli Kırbacı, Bilal Can Dinibütün ve Hakan Yıldız'dan oluşan 20 Temmuz Fen Lisesi 'Birinci',

\* Hüseyin Gültekin, İlgaz Genç ve Erdoğan Deniz'den oluşan Lefkoşa Türk Maarif Koleji 'İkinci',

\* Nizam Nizamoğlu, Osman Çetintaş ve Hasan Bereket'ten oluşan Gazimağusa Türk Maarif Koleji



Birinci gelen 20 Temmuz Fen Lisesi ekibi

de 'Üçüncü' olurken, yarışmada dördüncü olan

\* Ferhunde Yarsel, Emine Tecen ve Seval Tayançlı'dan oluşan Güzelyurt Türk Maarif Koleji de 'Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü'ne layık görüldü.

## DAÜ- SEM'den Öğrenci Kulüplerine Pine View'de Eğitim Seminerleri

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ- SEM) Endüstri Mühendisliği Kulübü ile geleneksel olarak ortaklaşa düzenlediği ve bu yıl 21 - 24 Nisan 2011 tarihleri arasında Büyükkonuk Belediyesi Pine View Sosyal Tesisleri'nde üçüncüsünü gerçekleştirdiği "Kesintisiz Eğitim ve Eğlence Kampı"nı başarıyla tamamladı.

### Uzmanlardan Eğitimler

Seminerler dizisi şeklinde gerçekleşen organizasyonun birinci gününde konuşma yapan Kaner Grup Satış Bölümü Müdürü Ahmet Maşlakçı "Şirket İçi Problem Çözme ve İletişim" konulu bir seminer verdi. Eğitim ve Eğlence Kampı 2. gününde DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) eğitimcilerinden uzman Derviş Yaşar Baha'nın "Karar Verme Süreci, Gruplar, Motivasyon ve Stres Yönetimi" üzerine verdiği eğitimin ardından konuşmasını gerçekleştiren Price Water House Coopers İnsan Kaynakları Müdürü Murat Karakaş "İş Arama Sürecinde Karşılaşılan Sorunlar ve Üstesinden Gelme" konulu eğitim seminerini gerçekleştirdi. Ektam Ltd. Pepsi Genel Müdürü Cenk Özeker'in "Teorik olarak alınan bilgilerin iş hayatına aktarımı" üzerine verdiği seminerin ardından P&G Satış departmanından Can Kalafat'ın "Satış, pazarlık ve



Kulüp üyeleri ve Derviş Ekşici birarada

ikna teknikleri" üzerine gerçekleştirdiği seminerle organizasyona devam edildi.

"Profesyonel Yaşamda Kişisel İmaj" Semineri Kampın son gününde DAÜ - SEM eğitimcilerinden uzman Kenan Başaran'ın "Profesyonel Yaşamda Kişisel İmaj" üzerine verdiği eğitim semineri ile Kesintisiz Eğitim ve Eğlence Kampı seminerleri sona erdi. Türkiye ve Kıbrıs'ın seçkin şirketlerinden konuşmacıların katıldığı eğlence kampında DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

ve Sürekli Eğitim Merkezi Koordinatörü Derviş Ekşici, hizmet içi eğitimlerin her alanda önemine değinerek bireyin kendini geliştirmede en önemli anahtarın eğitimden geçtiğini belirtti. Ekşici'ye Endüstri Mühendisliği Kulübü Başkanı Serhan Mert tarafından takdim edilen teşekkür plaketinin ardından birlikte kapanış pastası kesildi. Ekşici tarafından katılımcılara sertifikaların takdim edilmesi ile Kesintisiz Eğitim ve Eğlence Kampı başarıyla sona erdi.



## KKTC'deki Rehber Öğretmenlere Yönelik Seminer Düzenlendi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve KKTC Millî Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki liselerde görev yapan rehber öğretmenlere yönelik seminer düzenlendi.

Seminer, Türkiye'nin Final Dergisi Dershaneleri Rehberlik ve Eğitim Koordinatörü Celil Vardar tarafından verildi.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü tarafından verilen bilgiye göre, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki liselerde görev yapan rehber öğretmenler için düzenlenen seminerde, öğretmenlere "Üniversitede Giriş Sınav Sistemi" konusunda bilgiler verildi. 8 Nisan 2011 Cuma günü, DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda (Mavi Salon) düzenlenen seminer, saat 10:00'da başladı.

Türkiye'nin saygın eğitim uzmanları arasında gösterilen Celil Vardar rehber öğretmenlere, "Eğitim sistemi, sınavda öğrencilerin başarılı olmak için ne gibi yol izlemeleri gerektiği, yeni



Celil Vardar ve Prof. Dr. Halil Nadiri

anlayışta rehberliğin ne olduğu, liselerdeki eğitim sistemindeki değişiklik, 2010 YGS sonuçları ve geçmiş yıllara karşılık başarı profilleri" gibi konularda bilgiler aktardı.

Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Tanıtım ve Gelişim'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri yaparken, katılımcı rehber öğretmenlere öğrencilerin gelecek kararlarının yönlendirilmesinde büyük rol oynadıklarını belirterek, öğrencileri sadece meslek açısından değil üniversite olarak da iyi ve kaliteli eğitim veren üniversitelere yönlendirmeleri önerisinde bulundu.

Seminer sonrası DAÜ Tanıtım ve Gelişim'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, Final Dergisi Dershaneleri Rehberlik ve Eğitim Koordinatörü Celil Vardar'a katılımlarından dolayı bir plaket takdim etti. Plaket takdiminden sonra katılımcı rehber öğretmenlerine sertifikaları verildi.

## "Sağlık Hukuku Sempozyumu"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi ve Kıbrıs Türk Tabipler Birliği'nin (KTTB) ortaklaşa düzenlediği ve iki gün süren Sağlık Hukuku Sempozyumu gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Hukuk Fakültesi

Dekani Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz teknoloji, bilim ve tıbbın gelişimi ile hukukçularla sağlıkçıların farklı konseptler altında bir araya gelmeye başladığını ve Sağlık Hukukunun her ikisini bir araya getirdiğini bildirdi. Sağlık Hukuku



Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz

kapsamında hasta haklarının da önemli olduğuna değinen Doç. Dr. Ayvaz, bireyin yalnızca insan olduğundan ötürü var olan hakkının korunması gerektiğine vurgu yaptı.

Doç. Dr. Ayvaz'ın ardından söz alan KTTB Başkanı Dr. Suphi Hüdaoğlu, hasta ve hekim haklarının birbirine paralel olduğunu ve her ikisinin de bir kuşun iki kanadı olduğunu belirtti. Dr. Hüdaoğlu,

Tabipler Birliği olarak hastaların ve hekimlerin haklarına bağlı kalmaya çalıştıklarını bildirdi. Sağlık Hukuku Sempozyumunun sağlık sistemine ışık tutacağını bildiren Dr. Hüdaoğlu, DAÜ ile yapılacak ortak çalışmalar ile daha iyi yerlere gelinebileceğine değindi.

Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, pek çok kişinin belki de farkında olmadığı sağlıkla ilgili hukuksal konuların irdeleneceği sempozyumun önemini vurguladı. Sempozyumda Türk Hukuku ile birlikte KKTC Hukuku'nun da tartışılmasına olanak sağlanmasının önemine değinen Prof. Dr. Osam, Sağlık Hukuku alanının KKTC'de yeterince bilinmediğine bu nedenle de böyle önemli bir konunun akademik platformda tartışılmasının sağlık alanına büyük katkı sağlayacağını değindi.

Prof. Osam'ın ardından açılış konuşmasını gerçekleştiren KKTC

Meclis Başkanı Dr. Hasan Bozer, Sağlık Hukuku çerçevesinde hem hasta haklarının hem de sağlık alanında çalışanların haklarının konuşulması gerektiğine değindi. Hakların olduğu yerde sorumlulukların başladığını belirten Dr. Bozer, teşhise yönelik ciddi gelişmelerin ortaya çıkmasıyla hastaların ve medikal alanda hizmet veren sektör çalışanlarının haklarının da önemini daha fazla anlaşıldığını belirtti. Dr. Bozer DAÜ Hukuk Fakültesi'ne ve KTTB'ye düzenlemiş oldukları anlamlı sempozyumdan ötürü teşekkürlerini ilettili.

Sempozyumda açılış konuşmalarının ardından oturumlara geçildi. İki gün süren sempozyum oturumlarında Çevre Sağlığı, Hasta Hakları, Hasta Hakları İhlallerinden Doğan Sorumluluk ve Yapay Döllenme, Embriyo Nakli, Organ Nakli ve Bağışından Doğan Hukuki Sorunlar konuları alanlarında uzman katılımcılar tarafından masaya yatırıldı.

## Giriş Sınavı İçin Geri Sayım Başladı

(baştarafı kapakta) "Halkla İlişkiler ve Reklamcılık" ve "Radyo-TV ve Sinema" Programları ve Hukuk Fakültesi'ne bağlı "Hukuk II. Öğretim Programı"nın açılması planlanıyor.

### Burslar Verilecek

Sınav sonucunda her programa 1. sırada yerleşen adaylar yüzde 100, 2. ve 3. sıralarda yerleşen adaylar yüzde 50, 4. 5. 6. ve 7. sıralarda yerleşen adaylar ise yüzde 25 kesintisiz ve koşulsuz burs hakkına sahip olacaklar. Ayrıca liselerden pekiyi derece ile okul birincisi olarak mezun olan öğrencilere yüzde 20 indirim uygulanacaktır.

### Sınavda Uygulanacak Testler ve Puan Türleri

DAÜ Rektörlüğü'nden yapılan açıklamaya göre sınavın Matematik, Fen Bilimleri, Türkçe, Sosyal Bilimler testlerinin yanı sıra dil bölümleri için İngilizce Dil Testi ve görsel yetenek isteyen bölümler için ise Görsel Yetenek Testi'nden oluşacağı vurgulandı.

Sınav sonucunda adayların Matematik – Fen (MF), Türkçe – Matematik (TM), Türkçe – Sosyal (TS), İngilizce Dil (ID), Görsel Yetenek (GY), Müzik Puanı (MP) ve Spor Puanı (SP) hesaplanacağını ve sınav sonucunun aynı gün akşam saatlerinde İn-

ternet üzerinden DAÜ'nün internet sayfası olan [www.emu.edu.tr](http://www.emu.edu.tr) adresinden ve medya kanalları aracılığı ile duyurulacağı bildirildi.

Aynı gün saat 15:00'te, ayrıca, sınav soruları ile çözümlerine DAÜ internet sayfasında yer verilecektir.

### Yetenek Sınavları

DAÜ'de Müzik Öğretmenliği Programı okumak isteyen adayların, Sınav Giriş Başvurusu ardından Müzik Öğretmenliği Bölümü'ne şahsen veya 630 1467 numaralı telefondan başvurmaları ve yetenek sınavı için randevu almaları gerekmektedir. Aynı şekilde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı okumak isteyen adayların Eğitim Fakültesi Sekreterliği'ne şahsen veya 630 4044 numaralı telefondan, Spor Bilimleri Programı okumak isteyen adayların ise Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreterliği'ne şahsen veya 630 3939 numaralı telefondan başvurmaları gerektiği bildirildi. Söz konusu programlarla ilgili Yetenek Sınavları ise 7 ve 8 Haziran 2011 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

DAÜ Rektörlüğü'nden verilen bilgiye göre, meslek lisesi mezunlarından ilgili alanlarda olmak üzere 2 yıllık programlara sınavsız girebilecekleri ve bunun için başvuru formunda gerekli kısmın doldurulması gerektiği de bildirdi. Meslek Lisesi mezunlarından sınavsız olarak 2 yıllık önlisans programına başvuracak adaylardan ise 20 TL alınacak.

Sınavla ilgili ayrıntılı bilgiye ve geçmiş yıllarda çıkan sorulara [www.emu.edu.tr](http://www.emu.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.





## Uluslararası Kariyer İçin

# DAK İngilizce Öğretmenleri Çankaya Üniversitesi'nde Bildiri Sundular

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen "How to cope with digital bees: E-learning Practices in Secondary Education" (Ortaöğretim'de e-öğrenme Uygulamaları) temalı İngilizce Öğretimi Sempozyumu 16 Nisan 2011 Cumartesi günü Ankara'da Çankaya Üniversitesi'nde yapıldı. İngilizce Öğretmenlerinden AB Proje Koordinatörü Koray Bilen, Soner Uluğ ve Elvan K. Dökmeoğlu sempozyuma katılarak Doğu Akdeniz Koleji'ni temsil ettiler. Çankaya Üniversitesi Hazırlık Okulu

Müdürlüğü tarafından organize edilen sempozyuma halen devam etmekte olan "Online English for Teens" Avrupa Birliği destekli projeleri hakkında yaptıkları araştırma sonuçlarını bir bildiri sunmak üzere davet edilen Koray Bilen ve Soner Uluğ konuya ilgi duyan gerek yerli gerekse yabancı

meslektaşlarıyla görüş alışverişi yapma fırsatı buldular.

Yaklaşık 250 kişinin katılımcı olarak yer aldığı sempozyumda 19 konuşmacının gerek eş zamanlı oturumlarla çalışma atölyeleri yaparak gerekse tüm katılımcıların aynı anda izlediği bildirilerle katılımcılar açısından zengin bir içerik yakalama

fırsatı sağlanmış oldu. Ayrıca bir konuşmacı da İngiltere'den "video conferencing" aracılığı ile sunum yaparak Ankara'da bir ilke imza atılmış oldu.



DAK Hocaları sunum yaparken



# DAİ Öğrencileri İzmir Uzak Kampı'nda İncelemelerde Bulundu

Doğu Akdeniz İlkokulu (DAİ) öğretmen ve öğrencileri 3. kez İzmir Uzak Kampı'na gidip döndüler. Her yıl değişik zaman dilimlerinde gerçekleştirilen bu gezi, bu yıl 02-07 Nisan 2011 tarihleri arasında yer aldı. Tamamen Uzay yaşantısı, uzaya hazırlanan astronotların yaptıkları eğitimlerden örneklerin aktarıldığı ve bir kısmının yaşatıldığı İzmir Uzak Kampı, tam anlamıyla eğitim yüklü bir programdı. Her çocuğun zevk aldığı, heyecanlandığı, her an yeni şeyler öğrendiği bu ortamda bulunmak, çocuklar için büyük bir şanstı. Uzak Kampı'nda, yer çekimi, yer çekiminin önemi, yer çekiminin az olduğu veya olmadığının deneylerle öğrenildiği, çeşitli simülasyonların kullanımı gerçekleştirildi. Uzayda astronotlarda oluşan kas yayıllığını giderici özel egzersiz alanları kullanıldı.

Ay yüzeyinde yürümenin zorluğu, yürüme çeşitleri olarak tavan zıplayışı, astronot yürüyüşü ve yana doğru adımlar kullanılarak 1/6 çekimin uygulandığı özel yerçekim koltuğu deneyi yapıldı. Her öğrenci kendi roketini yapmanın ve onu fırlatmanın heyecanını ve mutluluğunu

yaşadı. Sıfır yer çekimi duvarını kullanan öğrenciler, uzayda bir istasyon inşa etmenin mümkün olduğunu yaşayarak gördü. Gerçek astronot giysilerini giyerek insanlı manevra ünitesinde yapılan deneylerle öğrenciler, uzayda 5 yönde hareket serbestliğinin nasıl mümkün olduğunu gördü. "Kısaca yaklaşık bir haftalık sürede alınan eğitim, yaşanan deneyim, tüm hayatları boyunca unutulmayacak bilgiler içeren bir anı olarak öğrencilerin yaşamına katkı koyacak bir hayat dersi olacak diye özetlenebilir" diyen okul müdürü Aygül San, her öğrencinin bunu yaşamasını önererek, tüm velilere geziye katılan her öğrenciyi teşekkür ederek sözlerini tamamladı.



DAİ'li minikler uzay kampında uzayla ilgili bilgilerini pekiştirdiler.





## DAÜ Avrupa Üniversiteleri Spor Oyunlarından Başarıyla Döndü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), spor alanında kazanmış olduğu başarılar ile hem DAÜ'yu hem de KKTC'yi yurt dışında da temsil edip tanıtıyor. DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Tuncer Tuncergil, 24-27 Mart 2011 tarihleri arasında 11 ülkeden 28 üniversitenin katıldığı voleybol, futsal, basketbol, handbol ve yüzme kategorilerinde düzenlenen Beirut Unisports 2011 üniversiteler spor organizasyonuna erkek voleybol ve futsal branşlarında katıldıklarını ve başarılarla KKTC'ye döndüklerini bildirdi.

Beyrut'da düzenlenen turnuvada ülkemizi başarılı bir şekilde temsil etmek için ellerinden geleni yaptıklarını bildiren Tuncergil, DAÜ erkek voleybol takımının toplamda 8 takımın 2 grup şeklinde katıldığı müsabakalarda finale çıktığını ve turnuvadan ikincilik alarak döndüklerini sözlerine ekledi. Erkek futsal takımımızın ise 4 grupta 16 takımın mücadele ettiği turnuvada çeyrek finale kadar yükseldiğini belirten

Tuncergil, turnuvada müsabakalara katılan her DAÜ takımının disiplinli çalıştığını ve diğer ülke gençleri ile iyi ilişkiler kurduklarını kaydetti. Turnuvada en önemli anın erkek voleybol final maçı öncesinde KKTC bayrağının milli marşımız eşliğinde göndere çekilmesi olduğunu belirten Tuncergil, DAÜ olarak ülkemizi ve üniversiteyi en iyi şekilde temsil ettiklerini aktardı.

DAÜ'nün ülkemiz içerisinde yer alan müsabakalara her zaman büyük ilgi gösterdiğini ve birçok alanda ülkemizin tanıtımında öncülük ettiğini sözlerine ekleyen Tuncergil, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah. Y. Öztoprak ve rektör yardımcılarının kendilerini sürekli desteklediklerini belirtti. Beyrut'ta düzenlenen turnuva için desteklerini esirgemeyen KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ve DAÜ Rektörlüğü'ne ve Edip Elektronik Ltd'e teşekkürlerini ileten Tuncergil, yeni organizasyonlarda da DAÜ'yu ve ülkemizi temsil etmeye devam edeceklerini kaydetti.



DAÜ Erkek Voleybol Takımı birarada

## DAÜ Futsal'da Şampiyon Takımlar Belli Oldu



Rektör Öztoprak Bayanlar Şampiyonu KKTC takımı ile

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile Spor İşleri Müdürlüğü'nün işbirliğiyle organize edilen DAÜ 2. Uluslararası Futsal Turnuvası 13 Nisan 2011 Çarşamba akşamı oynanan üçüncülük ve final maçları ile son buldu.

Gecede DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, rektör yardımcıları, rektörlük koordinatörleri, müdürler ve akademisyenler hazır bulundular. Çok sayıda öğrenci ise takımlarını desteklemek ve final gecesi heyecanını onlarla paylaşmak için tribünlerde yerlerini aldılar.

Final maçlarından önce oynanan üçüncülük karşılaşmaları oldukça heyecanlı geçti. Erkekler liginde ilk maç Azerbaycan ile Filistin takımları arasında oynandı. 2-2 berabere biten maç sonrasında penaltılarla maçı 4-3 Azerbaycan kazanarak turnuva üçüncüsü oldu. Bayan üçüncülük maçı ise Nijerya ile Türkiye

takımları arasında oynandı. 0-0 berabere biten maç yine penaltılara kaldı ve maçı 2-1 kazanan Türkiye bayan takımı, turnuva üçüncüsü oldu.

Üçüncülük maçlarının ardından final karşılaşmaları yapıldı. Erkekler liginde final maçı KKTC-TC takımları arasında oynandı. Türkiye takımı maçı 4-3 kazanarak şampiyon oldu. Bayanlar final maçında ise KKTC ile İran karşılaştı. Karşılaşmanın berabere bitmesiyle maç penaltılara kaldı. Atılan penaltılar sonucunda KKTC, rakibi İran karşısında maçı 5-4 kazanarak şampiyon oldu. Oynanan final maçlarının ardından DAÜ 2. Uluslararası Futsal Turnuvası'nın şampiyon takımları Erkekler liginde Türkiye, Bayanlar liginde ise KKTC oldu. Maç aralarında yapılan sürpriz hediye çekilişleri ve dans gösterileriyle tam bir şölen havasında geçen DAÜ 2. Uluslararası Futsal Turnuvası final gecesi, yapılan ödül töreni ile sona erdi.



**Üniversitem**  
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  
Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi  
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak  
Rektör

Sorumlu  
Prof. Dr. Halil Nadiri  
Rektör Yardımcısı  
Tanıtım ve Gelişim

**Yönetim Yeri**  
Doğu Akdeniz Üniversitesi  
Gazimağusa/KKTC

**Hazırlayan Birim**  
Halkla İlişkiler ve  
Basın Müdürlüğü

**Genel Koordinatör**  
Derviş Eksici  
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

**Haber Koordinatörü**  
Burcu Betin  
Halkla İlişkiler ve  
Basın Birim Sorumlusu

**Haber Editörü**  
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

**Sayfa Düzeni**  
Selda Adaöz  
Müge Debreli

**Baskı**  
DAÜ Basımevi  
**İletişim**  
Tel: 630 1212

**Faks:** 365 1886

**E-posta:**  
dau.haber@emu.edu.tr